
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОКОВА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка № 1985-40/VIII 15 грудня 2023 р. 
 

        Про затвердження Програми розвитку культури Софіївської  
                  селищної територіальної громади на 2024 – 2026 роки          
 

   Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про культуру», «Про охорону культурної 
спадщини», «Про тимчасову заборону приватизації пам’яток культурної 
спадщини», «Про театри і театральну справу», «Про народні художні 
промисли», «Про освіту», «Про позашкільну освіту», «Про засудження 
комуністичного  та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 
режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки", селищна рада 
вирішила:                                                                                                                                  

 

1. Звіт про виконання Програми розвитку культури Софіївської селищної 
територіальної громади на 2021-2023 роки  взяти до відома ( додаток 1). 

2. Затвердити Програму розвитку культури Софіївської селищної                 
територіальної громади на 2024-2026 роки (додається). 

3. Рішення Софіївської селищної ради № 93-3/VIII від 16 грудня 2020  року 
«Про затвердження Програми розвитку культури Софіївської селищної 
територіальної громади на 2021-2023 роки» зняти з контролю, як таке, що 

виконане. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва та постійну комісію з  
гуманітарних питань. 

 

Селищний голова Петро СЕГЕДІЙ



 

 

 

 

 

 

 

 


	РІШЕННЯ
	Про затвердження Програми розвитку культури Софіївської
	селищної територіальної громади на 2024 – 2026 роки

